4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Przekroj

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

dekoracyjna pergola.

Tilda G1

(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

159.21 m?

154 m?

148.55 m?

266 m?

569.93 m?
13.70x 11.90 m
45°

9.57 m

21.70 x 19.90 m

Tilda G1 to udany dialog tradycji z nowoczesnoscia. Projekt speini
oczekiwania rodziny, ktéra ceni sprawdzone rozwiazania funkcjonalne i lubi
wypoczywa¢ w domowym zaciszu. Idealne warunki do relaksu i rekreacji
zapewnia domownikom reprezentacyjny salon oraz przytulny taras z
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Schemat uwzglednia minimalne odlegtosci od
budynku do granicy dziatki.

Szczegoty w zakladce: Jak czytac projekt?

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 90.47 m?
Wiatrolap

Kotlownia
Garaz

Hol / schody
Kuchnia
Spizarnia
Pokoj dzienny
Gabinet
Garderoba
tazienka

Pom. gospodarcze

Poddasze 68.74 m?
Korytarz

Sypialnia
Garderoba
Sypialnia
Sypialnia

Lazienka

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Tilda G1
(wersja katalogowa )

3.97 m?
5.96 m?
18.81 m?
11.89 m?
8.33 m?
1.65 m?
35.49 m?
12.02 m?
3.32 m?
2.34 m?
5.50 m?

5.80 m?
17.26 m?
7.53 m?
16.30 m?
15.56 m?
6.29 m?



